ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NV
V/v triển khai Nghị định

của Chính phủ và Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 7 năm 2025

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được các văn bản (gửi kèm):

- Nghị định số 171/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy định

về đào tạo, bồi dưỡng công chức;

- Quyết định 22/2025/QĐ-TTg ngày 10/7/2025 của Thủ tướng Chính

phủ  sửa đổi, bổ sung một số điều của các Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia kháng chiến, chiến tranh

bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Quốc phòng;

Nội dung Nghị định số 171/2025/NĐ-CP và Quyết định 22/2025/QĐ-

TTg được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Chính phủ và UBND tỉnh

Đắk Lắk (địa chỉ https://daklak.gov.vn - mục Hệ thống văn bản/Văn bản chỉ

đạo điều hành).

Triển khai thực hiện, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động triển khai thực hiện theo

thẩm quyền; tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung vượt thẩm quyền.

2. Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh triển khai nội dung thuộc thẩm quyền

của UBND tỉnh quy định tại Nghị định số 171/2025/NĐ-CP và Quyết định

22/2025/QĐ-TTg.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, NV (Mh_05).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

https://daklak.gov.vn/

		2025-07-16T15:06:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:20:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:20:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:20:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!